
決勝
開催日
岡山県児島マリンプール 審判長

1 宮本　幸太郎
制限選択飛回数 0 回 2 大西　道也
自由選択飛回数 6 回 3 畠山　静香
難易率合計 0 以内 機械操作 4 服部　健一
気　温 ℃ 5 守田　昌功
水　温 ℃ 記録主任
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属

Type Height Diff. （１） （２） （３） （４） （５） （６） （７） Pnl. Ave. Score Total

1 3 京都府 ｷｮｳﾄﾌ 京都府
白井　友也 101B 5m 1.3 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 0.0 0.0 21.0 27.30 27.30

三浦　久奈 201B 5m 1.6 8.0 7.5 7.0 8.0 8.0 0.0 0.0 23.5 37.60 64.90

藤原 ゆりの 301B 5m 1.7 9.5 8.5 7.5 9.5 9.0 0.0 0.0 27.0 45.90 110.80

藤原 さくら 401B 5m 1.5 8.0 7.0 7.0 9.0 8.0 0.0 0.0 23.0 34.50 145.30

磯部　大輔 5111A 5m 1.8 8.0 7.0 8.5 8.0 8.0 0.0 0.0 24.0 43.20 188.50

田中　愛 612B 5m 1.7 8.5 7.0 8.0 8.5 8.5 0.0 0.0 25.0 42.50 231.00

2 4 和歌山県 ﾜｶﾔﾏｹﾝ 和歌山県
住岡　叶夢 301B 5m 1.7 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 0.0 0.0 21.0 35.70 35.70

宮田 衣布紀 612C 5m 1.5 8.0 6.5 7.5 7.5 8.0 0.0 0.0 23.0 34.50 70.20

南口　風香 101C 5m 1.2 8.0 6.0 6.5 7.5 7.0 0.0 0.0 21.0 25.20 95.40

矢渡　望 100B 5m 1.0 7.0 4.5 5.0 7.0 5.5 0.0 0.0 17.5 17.50 112.90

井本　剛寛 201B 5m 1.6 7.5 6.5 6.5 7.5 7.0 0.0 0.0 21.0 33.60 146.50

中村　真穂 5111A 5m 1.8 7.5 7.0 7.0 8.0 8.0 0.0 0.0 22.5 40.50 187.00

3 1 高知県 ｺｳﾁｹﾝ 高知県
山下 彩智実 101B 5m 1.3 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 0.0 0.0 20.0 26.00 26.00

森澤 育美 205C 7.5m 2.8 10.0 9.0 9.0 10.0 9.0 0.0 0.0 28.0 78.40 104.40

宮本 葉月 612C 5m 1.5 7.0 5.5 6.5 7.5 7.0 0.0 0.0 20.5 30.75 135.15

柏井 麻希 405C 10m 2.5 8.0 7.0 7.0 8.0 7.5 0.0 0.0 22.5 56.25 191.40

上田 素子 5152B 10m 2.9 9.0 7.0 7.0 9.5 9.0 0.0 0.0 25.0 72.50 263.90

佐々木 那奈 305C 7.5m 2.8 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 0.0 0.0 20.0 56.00 319.90

4 棄権 香川県 ｶｶﾞﾜｹﾝ 香川県
0 0 0m 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00

0 0 0m 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00

0 0 0m 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00

0 0 0m 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00

0 0 0m 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00

0 0 0m 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00

5 2 広島県 ﾋﾛｼﾏｹﾝ 広島県
森淵 海斗 612B 5m 1.7 6.5 5.5 7.0 6.5 7.0 0.0 0.0 20.0 34.00 34.00

杉原 葵咲 103B 5m 1.7 7.5 6.0 6.5 7.5 7.0 0.0 0.0 21.0 35.70 69.70

宮上　茜 405B 10m 2.8 7.5 7.0 7.0 8.0 7.5 0.0 0.0 22.0 61.60 131.30

桑田 真治 305C 10m 2.7 6.5 5.0 5.0 6.0 5.0 0.0 0.0 16.0 43.20 174.50

寺岡 双葉 205B 10m 2.9 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 0.0 0.0 21.0 60.90 235.40

吉村 充史 5235D 10m 2.8 6.5 6.5 7.5 6.5 7.0 0.0 0.0 20.0 56.00 291.40

晴
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27.0

山吹　州克

武内　敏子

審判団
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